
 

1 

 

Załącznik nr 14 do Protokołu Nr XXVIII/2017 

                                                                            sesji Rady Gminy Lichnowy 

                                                                            z dnia 28 marca 2017 roku 

 

Uchwała  XXVIII/188/2017 

Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 28 marca 2017 roku 
 

w sprawie zmian w  budżecie gminy Lichnowy na 2017 rok 

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „c” ,„d”, „i”   ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym ( jednolity tekst: Dz.U. z 2016r. poz. 446 z późniejszymi zmianami ) 

oraz art. 239 w związku z art. 212, art. 214, art. 215, art. 219 ust.3, art. 235 ust.1 i 4 , art. 236 

ust. 1 oraz 3-5 , art. 237, art. 242 ust.1, art. 243, art. 258 ust.1 oraz art. 264 ust. 3 i 4  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016r. poz.1870 z 

późniejszymi zmianami) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje : 

 

 

§ 1 

 

W Uchwale nr XXV/166/2016 Rady Gminy Lichnowy z dnia 29 grudnia 2016 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu gminy Lichnowy na 2017 rok wprowadza się następujące 

zmiany:  

 

1)  § 1 otrzymuje brzmienie: 

     „ 1. Ustala się dochody budżetu  gminy  w łącznej wysokości               -    19 298 471,92 zł 

       w tym: 

   - dochody majątkowe                                                                                -          306 400,00 zł 

   - dochody bieżące                                                                                      -    18 992 071,92 zł 

                   w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

                   na realizację zadań finansowanych z udziałem środków  

                   z budżetu Unii Europejskiej                                                       -         606 072,92 zł 

 

    zgodnie z załącznikiem nr 1 do  uchwały.” 

 

   2. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej   wysokości             -            19 663 083,77 zł 

     w tym: 

    - wydatki majątkowe                                                                            -            622 305,00 zł 

        w tym:  

       a) inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                   -          572 305,00 zł 

       b) zakup i objęcie akcji i działów oraz wniesienie wkładów do 

                spółek prawa handlowego                                                        -              50 000,00 zł 
       
  - wydatki bieżące                                                                                    -        19 040 778,77 zł  

   W tym:  

    a) wynagrodzenia i składniki od nich naliczane                                   -         7 028 769,05zł, 

    b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych                           -         3 630 534,95 zł  

    c) dotacje na zadania bieżące                                                               -             631 275,00 zł 

    d) wydatki na obsługę długu         -                                                      -             160 000,00 zł, 

    e) świadczenia na rzecz osób fizycznych -                                           -         6 805 054,00 zł, 

    f) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 



 

2 

 

        mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3                                                            -             785 145,77 zł 

zgodnie z  załącznikiem Nr 2 uchwały.” 

 

 

2) § 5 dokonuje się następujących zmian :                              

1. Pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

      „ 1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami  w wysokości 6 084 541,00 zł .” 

2. Pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„ 2.Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych odrębnymi ustawami  w wysokości 6 084 541,00 zł .” 
 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia . 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 

 

 

 

 

 

U Z A S A D N I E N I E 

do uchwały Rady Gminy Lichnowy w sprawie zmian w budżecie gminy Lichnowy na 2017 

rok. 

 

Po stronie dochodów budżetowych dokonuje się następujących zmian: 

 w dziale 750 Administracja publiczna zwiększa się plan o kwotę 20,00 zł  zwrotu 

poniesionych wydatków w latach ubiegłych, 

 w dziale 801 Oświata i wychowanie  zwiększa się plan o kwotę 3 800 zł wpływów za 

wydanie duplikatów świadectw oraz otrzymane dofinansowanie na zakup artykułów 

spożywczych służących nieodpłatnemu dożywianiu dzieci od Polskiej Fundacji 

Pomocy Dzieciom " Maciuś " z Gdyni,  
 

Po stronie planu wydatków budżetowych  dokonuje się następujących zmian: 

 w dziale 750 Administracja publiczna zwiększa się plan na zakup materiałów i 

wyposażenia o kwotę 20,00 zł, 

 W dziale 801 Oświata i wychowanie, w związku z otrzymanymi środkami od 

Polskiej Fundacji Pomocy Dzieciom " Maciuś " z Gdyni, przeznacza się kwotę 3 700 

zł na zakup żywności w ZS w Lichnowach oraz  kwotę 100 zł wpływów za wydanie 

duplikatów świadectw, przeznacza się na zakup wyposażenia w SP Szymankowo.    

 
 

 

 

 



Plan przed zmianą:

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły podstawowe

Stołówki szkolne i przedszkolne

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

        95 465,00

         7 329,00

        80 329,00

       228 022,00

         6 785,00

©GRAVIS BUDZET-SQLv.1.0

    19 298 471,92Plan po zmianie:

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

           100,00

            20,00

            20,00

         3 800,00

         3 700,00         99 165,00

       231 822,00

         7 349,00

        80 349,00

         6 885,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

Budżet na rok 2017

DOCHODY

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady

Gminy Lichnowy

Nr XXVIII/188/2017 z dnia 28.03.2017

    19 294 651,92

    19 294 651,92              0,00          3 820,00

801

750

80148

80101

75023

2700

0610

0940

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(zwiazków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, zwiazków p
owiatów), samorządów województw, pozyskane z innych żródeł

Dochody bieżące

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydanie świadectw,
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

Dochody bieżące

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Dochody bieżące

         6 785,00

         7 329,00

             0,00

             0,00

        95 465,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

            20,00

         3 700,00

           100,00

            20,00

         3 700,00

           100,00

        99 165,00

           100,00

         7 349,00

         3 700,00

            20,00

         6 885,00

Strona: 1 z 1

28.03.2017KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE



Plan przed zmianą:

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Stołówki szkolne i przedszkolne

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Szkoły podstawowe

ADMINISTRACJA PUBLICZNA      1 851 102,00

     6 257 067,00

     1 574 202,00

     3 282 281,00

       280 426,00

WYDATKI

©GRAVIS BUDZET-SQLv.1.0

    19 663 083,77Plan po zmianie:

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

         3 700,00

         3 800,00

            20,00

            20,00

           100,00

     1 574 222,00

     6 260 867,00

       284 126,00

     1 851 122,00

     3 282 381,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

Budżet na rok 2017 Załącznik nr 2 do Uchwałya Rady

Gminy Lichnowy

Nr XXVIII/188/2017 z dnia 28.03.2017

    19 659 263,77

    19 659 263,77              0,00          3 820,00

801

750

80148

75023

80101

4220

4210

4210

Wydatki bieżące

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

        78 000,00

     3 282 281,00

       280 426,00

       136 432,00

        88 131,00

     1 574 202,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

           100,00

         3 700,00

         3 700,00

            20,00

            20,00

           100,00

       136 532,00

     1 574 222,00

        91 831,00

        78 020,00

     3 282 381,00

       284 126,00

Strona: 1 z 1

28.03.2017KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE


